

COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

Provincia di L'Aquila

Via Sallustio, n.4 – 67012 Cagnano Amiterno Tel 0862 978122 – Fax 0862 978846 C.F. 80003670660 – P.Iva 00139430664

DECRETO

n.8

00	GG	ET	Т	0	:

Nomina del Nucleo di Valutazione

II SINDACO

Visto il Decreto Legislativo n. 150 del 27 ottobre 2009 prevede all'art. 14 la nomina di un Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) che sia in grado di valutare la performance dei responsabili apicali dell'ente;

Visto che lo stesso Decreto dispone, agli articoli 16 e 31, che gli Enti locali possano nominare autonomamente un organismo diverso dall'OIV quale il Nucleo di Valutazione (NV) in numero compreso da uno a tre;

Visto che per ragioni di risparmio è ragionevole nominare un solo componente con le funzioni di membro monocratico del Nucleo di Valutazione, esperto in materia di valutazione dei Responsabili dell'Amministrazione e che abbia anche un corrispettivo contenuto per ragioni di economia della spesa;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Visto il curriculum dell'ing. Augusto Ruggia, residente a Gubbio (PG), via San Donato n.1/C - 06024 - e Partita IVA 02491250540, che possiede le competenze necessarie per ricoprire positivamente tale ruolo;

Vista la delibera di G.C. n. 81 del 24/11/2016 avente ad oggetto "atto di indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo in ordine alle attività inerenti il Nucleo di valutazione 2016-2018";

Preso atto del vigente Statuto Comunale;

Ritenuto opportuno procedere alla nomina in oggetto all'ing. Augusto Ruggia

DECRETA

per le motivazioni di cui innanzi che ivi si intendono riportate,

di nominare quale componente monocratico del Nucleo di Valutazione del Comune di Cagnano Amiterno l'ing. Augusto Ruggia, con residenza a Gubbio (PG) in via San Donato n.1/C – 06024- e Partita IVA 02491250540 per il periodo 2016-2018;

il presente provvedimento è comunicato all'interessato e pubblicato sull'Albo Pretorio on line per

15 giorni consecutivi ed inserito sul sito internet - sezione Amministrazione Trasparente;

dalla Casa Municipale lì 14/12/2016

IL SINDACO

side Di Mantino